fixo, na velocidade 300 mbps compreendendo implementação, operação e manutenção, com disponibilidade de 24 
(vinte e quatro) horas por dia, durante 07 (sete) dias da semana, ao Instituto de Previdência dos Servidores 
Municipais de Jequié - IPREJ, pelo período de 12 (dozes) meses, no valor mensal de R$ 600,00 (seiscentos reais) e 
valor total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), com vigência de 01 de fevereiro de 2023 a 01 de fevereiro de 
2024, de  acordo com o art. 24, II, da Lei 8.666/93.  

Emanoel Silva Almeida 
Diretor Presidente do IPREJ